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Geachte heer Venis,


Op 28 juli 2020 stelde u artikel 39 vragen met als onderwerp “Beantwoording vragen Wob verzoek Watertorenterrein”. Met deze brief reageren wij op deze vragen.


Vraag 1: Voor welke antwoorden uit de eerdere vragen had u meer tijd nodig om informatie te verzamelen? En, gezien de antwoorden, waarom?

Antwoord: Het college had behoefte aan een extra juridische zorgvuldigheidscheck in verband met de vertrouwelijke status van het in 2017 genomen collegebesluit.

Vraag 2: Welke externen waren niet in de gelegenheid om tijdig te reageren? En waarom had u – gezien de beantwoording - informatie van externen nodig?

Antwoord: Een jurist. Overigens, zie antwoord 1.

Vraag 3: Klopt het dat u, na het door mij stellen van schriftelijke vragen, de Wob-verzoeker hebt geïnformeerd over een langere doorlooptijd van het onderzoek? En dat daarmee eigenlijk de antwoorden op vraag 2 en 4 uit mijn eerdere reeks feitelijk onjuist zijn?

Antwoord: Neen. Het college heeft binnen de termijnen van de WOB procedure besloten, reeds voordat u vragen aan het college stelde. Daarna heeft verzoeker nog aanvullende vragen gesteld, die hij vervolgens weer heeft ingetrokken.


Hoogachtend,

Burgemeester en wethouders van Sliedrecht,
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